
Prefeitura Municipal

Bandeirantes
Paraná

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 90

Data da emissão do comprovante: 01/09/2024 02:29:17

Modalidade: Pregão Presencial

N° da Licitação/Ano: 70/2017

N° do Processo: 240

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 20/12/2017 09:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 20/12/2017 09:00:00

Data de Abertura/Horário: 20/12/2017 09:00:00

Data da Disputa/Horário:18/01/2018 09:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTOS DE FISIOTERAPIA ORIUNDOS DO INCENTIVO FINANCEIRO DE
INVESTIMENTO PARA A AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTOS DE FISIOTERAPIA OU REABILITAÇÃO
PARA A REDE DE ATENÇÃO À SAÚDE DA PESSOA COM DEFICIÊNCIA DO ESTADO DO PARANÁ
COMPONENTE DA ATENÇÃO BÁSICA NA MODALIDADE FUNDO A FUNDO, CONFORME
RESOLUÇÃO SESA 269/2016 PARA A SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE DO MUNICÍPIO DE
BANDEIRANTES-PARANÁ
Resumo:
AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTOS DE FISIOTERAPIA ORIUNDOS DO INCENTIVO FINANCEIRO DE
INVESTIMENTO PARA A AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTOS DE FISIOTERAPIA OU REABILITAÇÃO
PARA A REDE DE ATENÇÃO À SAÚDE DA PESSOA COM DEFICIÊNCIA DO ESTADO DO PARANÁ
COMPONENTE DA ATENÇÃO BÁSICA NA MODALIDADE FUNDO A FUNDO, CONFORME
RESOLUÇÃO SESA 269/2016 PARA A SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE DO MUNICÍPIO DE
BANDEIRANTES-PARANÁ

Arquivos

https://www.bandeirantes.pr.gov.br/licitacao/detalhe/90/paquisicao-de-equipamentos-de-fisioterapia-oriundos-do-incentivo-financeiro-de-investimento-para-a-aquisicao-de-equipamentos-de-fisioterapia-ou-reabilitacao-para-a-rede-de-atencao-a-saude-da-pessoa-com-deficiencia-do-estado-do-parana-componente-da-atencao-basica-na-modalidade-fundo-a-fundo-con/


Prefeitura Municipal

Bandeirantes
Paraná

Data Nome documento Arquivo
20/12/2017 00:00:00 Proposta Baixar

20/12/2017 00:00:00 Edital de Abertura Baixar

https://www.bandeirantes.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/fccebd10847e9b4c5d3376fa68f0f745.zip
https://www.bandeirantes.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/d54b6a65fd61bf8dff21798afff13c87.pdf

